
 
 

  
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

Via Libertà, 34 - 94100 ENNA 
 093537494 –  09351866494   

Codice Mecc.: ENIC82100N - Codice Fiscale: 91052140869 – Cod. Uff. UFRWWE 
 enic82100n@istruzione.it -  enic82100n@pec.istruzione.it -  http://www.icdeamicisenna.edu.it 

 
 

Al Collegio Docenti 

Al Consiglio di Istituto 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE PTOF D’ISTITUTO PROGETTO PON-FSE 

 
 
CODICE 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-464 “IncludiAmo Natural…Mente” 
CUP J73D21001220007 

CODICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-490 “Competenze… in progress”  
CUP J73D21001240007 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto  L’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 
socialità); 

 
Viste le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi 

e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e 
successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 4 del 28/06/2021 e del Consiglio di Istituto n. 4 del 

28/06/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 
 
Vista  la nota prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state pubblicate sulla 

pagina web dedicata ai PON “Per la scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali 
definitive; 

Prot. N. 0004558/2021 del 19/07/2021 - In Uscita

I.C. "E. De Amicis" EN

mailto:enic82100n@istruzione.it
mailto:enic82100n@pec.istruzione.it


 
 
Vista la lettera di autorizzazione del progetto prot. N. AOODGEFID/17656 del 07/06/2021 

con la quale l’Istituzione Scolastica è risultata assegnataria di un finanziamento 
complessivo di € 58.702,00; 

 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto DELIBERA N. 1 DEL 07/11/2020 con la quale è 

stato approvato il PTOF per l’anno scolastico corrente, 

DECRETA 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.   
Tale inserimento sarà oggetto di ratifica nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del 
Consiglio di Istituto.  
Il Presente atto viene pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione Scolastica. 

 
 

      F.to digitalmente  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Gervasi Filippo 
 


		2021-07-21T07:37:55+0200
	Filippo Gervasi




